[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2014 г.                                                                                                               № 54
п.г.т. Новоаганск

	О признании утратившими силу решений Совета депутатов городского поселения Новоаганск

В соответствии с  постановлением Правительства Российской  Федерации от 29.07.2014 № 709 «О критериях отнесения муниципальных образований Российской Федерации к монопрофильным (моногородам) и категориях монопрофильных муниципальных образований Российской Федерации(моногородов) в зависимости от рисков ухудшения и социально-экономического положения», утвержденным распоряжением Правительства Российской  Федерации от 29.07.2014 № 1398-р перечнем монопрофильных территорий (моногородов), Уставом городского поселения Новоаганск,
Совет депутатов  городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 22.08.2013 № 251 «Об утверждении Комплексного плана социально – экономического развития моногорода Новоаганск в редакции 2013 года», от 25.06.2014 № 49 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Новоаганск «Об утверждении Комплексного плана социально – экономического развития моногорода Новоаганск в редакции 2014 года».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья».
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

Е.Г. Поль